Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «____» _____________2018 г. № ____

г. Горно-Алтайск

Об утверждении отчета об исполнении республиканского бюджета Республики Алтай за девять месяцев 2018 года

Правительство Республики Алтай п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемый отчет об исполнении республиканского бюджета Республики Алтай за девять месяцев 2018 года.

	     Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
         Республики Алтай

А.В. Бердников